2019年 12月 10 日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 後 藤  敏 仁

TEL. 050-5533-3720

本社の拡張移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社の拡張移転をすることとなりましたので、お知らせいたします。

１．本社移転先住所
  愛知県名古屋市中区錦２-５-12 パシフィックスクエア名古屋錦７F

（現住所：同ビル３Ｆ）

２．移転予定日

2020 年１月 6 日（月）

３．移転の理由

今後の事業成長に向けた業務スペースの拡大に加え、オフィス環境の改善による業務効率の向上を

目的とするものです。

４．業績に与える影響

本件に係る費用は本日公表の 2020 年 10 月期業績予想に織り込まれています。

５. その他

連絡先電話番号の変更はありません。
また、現本社所在地と移転先は同一地区内にあるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

 以   上